
UCHWAŁA NR V/31/2015
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 13 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/347/2013  Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 4 marca 2013r. z późn.zm. 
w sprawie podziału Gminy Miasto Dębica na stałe obwody  głosowania , ustalenia ich numerów i granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art.13a.  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn.zm)

Rada Miejska w Dębicy na wniosek Burmistrza Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr XXX/347/2013 zmienia się  punkt 1,który otrzymuje brzmienie :

Nr obwodu 
głosowania Granice  obwodu  głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej
1
*
**

Ulice:
Aleja Jana Pawła II, Brzegowa, Sikorskiego, Słoneczna od nr 
9 do
końca nieparzyste, Sportowa.

Dom Sportu i Rekreacji
MOSIR
Dębica

ul. Sportowa   26

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy .

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

3. Od uchwały wyborcom ,w liczbie co najmniej 15,przysługuje prawo wniesienia skargi  do Komisarza 
Wyborczego w Rzeszowie w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Szczepan Mroczek

Id: 5E5CDF0A-6445-4AEA-AF1B-2688CCFDD4EE. Podpisany Strona 1




